



PRESS INFORMATION

129S

Kontaktperson hos Micronic:

Sven Löfquist

VD

08- 638 52 00

sven.lofquist@micronic.se

Carl-Johan Blomberg

CFO

08 – 638 52 00

carl-johan.blomberg@micronic.se

Micronic redovisar niomånadersresultatet

Täby, 23 oktober, 2003 - Micronic Laser Systems AB (Stockholmsbörsens Attract 40 lista: MICR), är en ledande tillverkare av laserritare för framställning av fotomasker till halvledar- och bildskärmsindustrin.

Micronic-koncernen avger idag delårsrapport för perioden 1 januari – 30 september 2003.

(Siffrorna inom parentes avser motsvarande period 2002.)

- Nettoomsättningen uppgick under perioden till 238 (314) MSEK, varav tredje kvartalet 118 (45) MSEK.
- Resultat efter finansiella poster uppgick för perioden till -101 (-111) MSEK, varav -4 (-53) MSEK under tredje kvartalet.
- Resultat efter skatt uppgick för rapportperioden till -73 (-59) MSEK, vilket motsvarar -2,96 (-3,08) SEK per aktie. Resultat efter skatt för tredje kvartalet var -3 (-31) MSEK, motsvarande -0,08 (-1,59) SEK per aktie.
- Orderingången var under rapportperioden 589 (386) MSEK, varav under tredje kvartalet 171 (128) MSEK.
- Orderstocken var vid periodens slut 573 (331) MSEK.

”Tredje kvartalet har inneburit en fortsättning av den positiva trenden för halvledarindustrin. Utrustningsmarknaden har dock fortsatt att vara svag, vilket vi också upplevt via en försiktighet i beställningstakten av ny utrustning. Vårt arbete med att säkra skeppningar av de mest avancerade Sigma-systemen fortgår väl” säger Sven Löfquist, VD och koncernchef för Micronic Laser Systems och fortsätter: ”Finansiellt noterar vi med tillfredsställelse att de senaste två kvartalen visat ett svagt positivt kassaflöde exklusive nyemissionen. Den försvagade dollarn påverkar oss negativt men vi kommer på sikt att minska vårt dollarberoende. Orderingången är fortsatt god inom bildskärmsmarknaden där vi nu ämnar bredda vårt produktutbud utanför mönstergenerering. Under sommaren tog vi också ett steg framåt inom marknadsområdet direktritning inom halvledartillverkning då vi undertecknade ett MoU med ASML med syfte att bilda ett samägt bolag för att exploatera denna marknad. Vi ser att faktureringsökningen kommer att ske i en något långsammare takt än förväntat. Orderingången fortsätter däremot att utvecklas positivt och därmed ser vi som helhet en förbättrad position för Micronic” avslutar Sven Löfquist.



Händelser under tredje kvartalet

- Micronics nyemission med företrädare för bolagets aktieägare slutfördes. Emissionen, som tillförde cirka 316 miljoner kronor efter transaktionskostnader, tecknades till 99 procent av bolagets aktieägare med stöd av företrädesrätt. Resterande aktier fördelades av Micronics styrelse. Efter nyemissionen samt lösen av utestående optioner, uppgår antalet aktier till 39 166 616, motsvarande ett aktiekapital om 39 166 616 SEK.
I samband med nyemissionen förvärvade Investor teckningsrätter, motsvarande 1 750 000 aktier, av Micronics största ägare Industrifonden. Efter utnyttjande av dessa innehar Investor cirka 4,5 procent av kapital och röster.
- Micronic erhöill order på en laserritare LRS11000-TFT3 från en kund i Asien. Ordern är den andra inom två månader av systemet, som introducerades i april i år. Systemet beräknas levereras under fjärde kvartalet i år.
- Micronic erhöill order på ytterligare ett system i LRS-serien från Japan, vilket beräknas levereras under andra halvåret 2004.
- Micronic och ASML har undertecknat ett "Memorandum of Understanding" om att bilda ett joint venture bolag för att exploatera marknaden för optisk direktriting inom halvledartillverkning.

Händelser tidigare under rapportperioden

- Micronic ingick avtal om gemensamt utvecklingsarbete med Intel Corporation, USA. Som en del i detta avtal har Intel lämnat en order på ett Sigma-system.
- Micronic erhöill order på en laserritare Sigma7300 från en stor asiatisk kund. Systemet är riktat mot de mest avancerade tillämpningarna för fotomasker till halvledarindustrin.
- Micronic erhöill order på två laserritare ur LRS11000-serien från kunder i Asien. En ny produkt ur LRS-serien, LRS11000-TFT3, introducerades på marknaden i april 2003.
- Micronic erhöill order på en laserritare MP80+ från en kommersiell fotomasktillverkare i Asien. Ytterligare order på en laserritare MP80+ erhöills från Japan.

Marknadssegment och Micronics produkter

Halvledare

Tredje kvartalet karaktäriseras av hög utnyttjandegrad av produktionskapacitet och stora försäljningsvolymerna av halvledarkomponenter. Kapitalinvesteringarna, vilka tidigare förutspåts öka under perioden, förblev på en låg nivå. Flertalet branschanalytiker förväntar sig nu inte någon väsentlig ökning förrän under 2004.

Marknaden för fotomasker har ännu inte visat något tecken på återhämtning, vilket innebär en fortsatt svag efterfrågan inom tekniknoden 130nm. Utvecklingen fokuseras på kommande generationer ner till tekniknoden 65 nanometer. Micronics Sigma7300, baserad på vår unika SLM-teknik, är väl positionerad då den adresserar marknaden för kostnadseffektiv volymproduktion av fotomasker inom tekniknoderna 90 och 65 nanometer.



Micronics produktlinje Omega används bland annat framgångsrikt för tillverkning av bildsensorer för digitala kameror och mobiltelefoner. Micronic har implementerat erfarenheter och kunskaper från våra avancerade bildskärmsritare på Omega-plattformen för att möta dessa speciella krav.

Micronic har under året erhållit order på två Sigma-system.

Bildskärmar

Marknaden för platta bildskärmar växer snabbt och ett antal nya produktionsanläggningar, främst för tillverkning av platta LCD TV-skärmar, växer fram i Taiwan, Korea och Japan. Denna expansion har ökat efterfrågan på mönstergeneratorer för bildskärmar. Micronic arbetar också med att bredda produktutbudet till att omfatta system för mätning av fotomasker som en följd av en stark efterfrågan från kunder. Denna marknad är mindre än för mönsterritare. Produkten baseras på samma plattform som för mönsterritarna och innebär därmed ett begränsat utvecklingsarbete.

Micronic har under året erhållit order på fyra laserritare till bildskärmssegmentet, varav två under tredje kvartalet.

Multi Purpose

Tillämpningsområdena för Micronics Multi Purpose-system omfattar produktion av avancerad elektronisk kapsling, passiva platta bildskärmar och avkodare. Marknaden för system inom elektronisk kapsling är starkt knuten till halvledarmarknaden. Kapacitetsutnyttjandet är högt, dock med begränsad påverkan hittills på marknaden för mönstergeneratorer.

Micronic har under året erhållit order på två system inom Multi Purpose-segmentet.

Direktriting

Micronic och ASML har undertecknat ett "Memorandum of Understanding" om att bilda ett joint venture bolag för att exploatera marknaden för optisk direktriting inom halvledartillverkning. Arbetet med bolagsbildandet fortgår.

Finansiell information

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten omfattar Micronic-koncernen där moderbolaget under ett år normalt står för cirka 90 procent av koncernens försäljning. All systemförsäljning sker från Sverige medan dotterbolagen erbjuder kundsupport och service.

Samma redovisningsprinciper som i den senaste årsredovisningen har använts.

Orderingång, fakturering och orderstock

Orderingången uppgick under rapportperioden till 589 (386) MSEK och omfattar åtta system samt service. Under tredje kvartalet uppgick orderingången till 171 (128) MSEK.

Nettoomsättningen uppgick under perioden till 238 (314) MSEK och omfattar fem systemleveranser, uppgraderingar samt service.

Orderstocken uppgick vid periodens utgång till 573 (331) MSEK.



Rörelsens kostnader och rörelseresultat

Rörelseresultatet för årets första nio månader uppgick till -99 (-115) MSEK. För tredje kvartalet uppgick rörelseresultatet till -4 (-56) MSEK.

Rörelsens kostnader uppgick under perioden till 337 (430) MSEK. Dessa kostnader inkluderar kostnader för sålda varor 175 (172) MSEK, FoU 73 (153) MSEK, försäljning och administration 70 (94) MSEK samt övriga kostnader 19 (11) MSEK. Bruttomarginalen uppgick för perioden till cirka 26 procent, jämfört med en bruttomarginal under samma period föregående år på 45 procent. Under första kvartalet gjordes inga systemleveranser. Bruttomarginalen påverkas negativt av en svagare dollar. Bruttovinsten belastas samtidigt med fasta kostnader för bland annat produktionsfunktionen, vilket får genomslag i perioder med förhållandevis låg fakturering. Därutöver finns kostnader av engångskaraktär. Bruttomarginalen har under tredje kvartalet förbättrats i takt med att antalet leveranser ökar.

Kostnader för forskning och utveckling har belastat resultatet under årets första nio månader med 73 (153) MSEK. Därutöver har utvecklingskostnader om 121 (74) MSEK aktiverats och redovisas som immateriella tillgångar. Aktivering görs efter individuell bedömning av samtliga utvecklingsprojekt. Avskrivning av aktiverade utgifter påbörjas när intäkter börjar genereras från respektive projekt och har under rapportperioden gjorts med cirka 2 MSEK. Av redovisade kostnader för utveckling avser 2,3 (30,1) MSEK kostnader för utveckling inom direktritning.

Kostnaderna för försäljning och administration har under perioden minskat till 70 (94) MSEK. Minskningen är ett resultat av bland annat de åtgärder som under slutet av 2002 vidtogs, genom att antalet anställda reducerades med cirka tio procent samt genom en anpassning av de externa kostnaderna.

Rörelseresultatet för perioden januari-september har också belastats med negativa kursdifferenser om 19 (11) MSEK vid omräkning av rörelserelaterade balansposter till svenska kronor.

Resultat per aktie

Det totala antalet aktier var vid rapportperiodens slut, efter genomförd nyemission, 39 166 616. Efter full teoretisk utspädning uppgår antalet aktier till 41 102 616. Aktiens nominella värde är 1 SEK. Resultat per aktie, beräknat på antalet aktier utan hänsyn till utspädningseffekten (på grund av skillnaden mellan lösenpris på utestående optionsprogram och aktuell börskurs), uppgick för rapportperioden till -2,96 SEK (-3,08 SEK).

Investeringar

Under årets första nio månader har Micronic gjort investeringar i materiella och immateriella tillgångar om totalt 172 (96) MSEK. Investeringar i fastigheten samt i maskiner och inventarier har gjorts med 50 (37) MSEK, varav genom leasing 47 (22) MSEK. Merparten av gjorda investeringar avser aktiverade utvecklingskostnader, totalt 121 (74) MSEK.

Kassaflöde, likviditet och finansiell ställning

Under årets första nio månader har koncernens likvida medel ökat med 244 MSEK, till 531 MSEK, exkluderande outnyttjad checkräkningskredit.

Den löpande verksamheten har tagit 77 MSEK i anspråk, medan en minskning av rörelsekapitalet bidragit med 135 MSEK. Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andra långfristiga tillgångar uppgår till 169 MSEK, varav merparten avser aktiverade utvecklingskostnader. Den under tredje kvartalet genomförda nyemissionen har tillfört Micronic 316 MSEK efter transaktionskostnader på cirka 11 MSEK. Övriga externt tillförda medel uppgår till 27 MSEK. Under tredje kvartalet har kassaflödet från den löpande verksamheten varit positivt.

Soliditeten var 55 (49) procent vid slutet av rapportperioden.



Framtidsutsikter

Den positiva utvecklingen inom halvledarindustrin fortsätter. Utrustningsindustrin har ännu inte noterat någon markant förbättring av orderingången. Micronic har däremot noterat en ökande orderingång och stärkt sina positioner inom halvledarområdet. Den fortsatt svaga marknaden för fotomasker har inneburit fördröjningar av Omega-beställningar, vilket påverkar planerade leveranser under innevarande år. Den starka marknadsutvecklingen för bildskärmstillämpningar förväntas fortsätta och Micronic ökar produktutbudet inom detta tillämpningsområde med system för mätning av fotomasker.

Styrelsens tidigare bedömning var att försäljningen kommer att överstiga föregående års, men sannolikt inte nå rekordnivån från år 2000 (704 MSEK) samt att orderingången förväntas fortsätta att utvecklas positivt, väl i linje med rekordåret 2000 (759 MSEK).

Styrelsens tidigare bedömning för orderingången kvarstår. Då faktureringsökningen sker i en långsammare takt är det styrelsens nuvarande bedömning att försäljningen för helåret 2003 inte kommer att nå föregående års nivå.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké	11 februari 2004
Bolagsstämma	24 mars 2004
Delårsrapport januari-mars 2004	22 april 2004
Delårsrapport januari-juni 2004	9 juli 2004
Delårsrapport januari-september 2004	21 oktober 2004

Täby, 23 oktober, 2003
Micronic Laser Systems AB (publ.)

Sven Löfquist , VD

För ytterligare information, kontakta
Sven Löfquist, CEO
Tel: 08-638 52 00
e-mail: sven.lofquist@micronic.se



GRANSKNINGSRAPPORT

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som FAR utfärdat.

En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision.

Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt årsredovisningslagen.

Stockholm den 23 oktober 2003

Anders Östberg
Auktoriserad revisor

Per Fridolin
Auktoriserad revisor

Micronic Laser Systems är ett högteknologiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför en serie extremt noggranna laserritare för framställning av fotomasker. Teknologin kallas mikrolitografi. Micronics system används av världens ledande elektronikföretag i tillverkningen av bildskärmar för TV-apparater och datorer samt i tillverkningen av halvledarkretsar. Micronics huvudkontor ligger i Täby utanför Stockholm och företaget har idag dotterbolag i Japan, USA och Taiwan. Micronic har 324 anställda. För mer information, se vår hemsida: <http://www.micronic.se>

RESULTATRÄKNINGAR, Koncernen

MSEK	juli-sep 03	juli-sep 02	jan-sep 03	jan-sep 02	Helår 2002	Rull 12 mån 1 okt-30 sep
Nettoomsättning	117,6	44,6	237,7	314,4	496,1	419,3
Kostnad sålda varor	-68,1	-34,5	-174,8	-171,9	-259,2	-262,0
Bruttovinst	49,5	10,1	62,9	142,5	236,9	157,3
Forskning och Utveckling	-28,2	-44,9	-72,9	-152,6	-185,2	-105,5
Försäljning och administration	-26,2	-21,8	-69,9	-94,3	-125,3	-100,7
Övriga intäkter och kostnader	0,7	1,0	-19,2	-10,7	-16,1	-24,6
Rörelseresultat	-4,2	-55,6	-99,1	-115,1	-89,7	-73,5
Resultat från finansiella investeringar	0,2	2,2	-1,9	3,9	3,0	-2,8
Resultat efter finansiella poster	-4,0	-53,4	-101,0	-111,2	-86,7	-76,3
Skatt	1,1	22,8	27,8	52,0	23,3	19,9
Periodens resultat	-2,9	-30,6	-73,2	-59,2	-63,4	-56,4
Resultat /aktie före utspädning, kr	-0,08	-1,59	-2,96	-3,08	-3,30	-2,41
Resultat/aktie efter utspädning, kr	-0,08	-1,59	-2,96	-3,08	-3,30	-2,41
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, tusental	35 689	19 215	24 767	19 211	19 212	23 367
Genomsnittligt antal aktier efter full teoretisk utspädning, tusental	37 702	21 794	26 994	21 794	21 551	25 622

KASSAFLÖDEN, Koncernen

MSEK	juli-sep 03	juli-sep 02	jan-sep 03	jan-sep 02	Helår 2002	Rull 12 mån 1 okt-30 sep
Kassaflöde från den löpande verksamheten						
före förändringar av rörelsekapital	15,3	-51,4	-77,2	-111,1	-71,7	-37,8
Förändring av rörelsekapital	19,2	73,7	134,5	-7,6	-25,3	116,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	34,5	22,3	57,3	-118,7	-97,0	79,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-31,4	-45,6	-169,0	-117,4	-175,4	-227,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	324,8	7,2	355,4	13,3	7,1	349,2
Ökning/Minskning av likvida medel	327,9	-16,1	243,7	-222,8	-265,3	201,2
Likvida medel vid periodens början	202,9	345,7	287,1	552,4	552,4	329,6
Likvida medel vid periodens slut	530,8	329,6	530,8	329,6	287,1	530,8

NYCKELTAL, Koncernen

	jan-sep 03	jan-dec 02	jan-sep 02
Vinstmarginal, %	-42,5	-17,5	-35,4
Avkastning på eget kapital, %	-9,7	-9,5	-8,9
Soliditet, %	54,8	49,5	48,6
Eget kapital/genomsnittligt antal aktie före utspädning, SEK	35,7	32,9	33,2
Medelantalet anställda	331	299	338
Investeringar, brutto MSEK			
Immateriella tillgångar	121,4	139,8	81,6
Fastigheter	-	3,0	2,8
Maskiner och inventarier	50,5	37,0	33,9

**BALANSRÄKNINGAR, Koncernen**

MSEK	30 sep, 03	31 dec, 02	30 sep, 02
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar	273,8	157,3	103,3
Övriga anläggningstillgångar	321,6	275,1	222,3
Summa anläggningstillgångar	595,4	432,4	325,6
Omsättningstillgångar			
Varulager	362,0	327,7	363,3
Kortfristiga fordringar	126,5	229,2	291,1
Likvida medel	530,8	287,1	329,6
Summa omsättningstillgångar	1 019,3	844,0	984,0
Summa tillgångar	1 614,7	1 276,4	1 309,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital	910,8	582,9	592,1
Ansamlad förlust/ Fritt eget kapital	-26,7	48,4	44,8
Summa eget kapital	884,1	631,3	636,9
Avsättningar	6,4	6,3	9,8
Konvertibelt förlagslån	-	320,0	320,0
Långfristiga räntebärande skulder	148,3	121,3	115,0
Kortfristigt konvertibelt förlagslån	320,0	-	-
Övriga kortfristiga skulder	255,9	197,5	227,9
Summa skulder	730,6	645,1	672,7
Summa eget kapital och skulder	1 614,7	1 276,4	1 309,6

SPECIFIKATION EGET KAPITAL, Koncernen

MSEK	jan-sep 03			jan-sep 02		
	Bundet eget kapital	Ansamlad förlust	Summa	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid periodens ingång	582,9	48,4	631,3	592,4	104,8	697,2
Nyemission teckningsoptioner	12,5		12,5	1,1		1,1
Nyemission efter avdrag för emissionskostnader	315,8		315,8			
Kvarvarande teckningsoptioner koncernföretag				-0,1		-0,1
Förändring ackumulerade valutakursdifferenser	-0,4	-1,9	-2,3	-1,3	-0,8	-2,1
Periodens resultat		-73,2	-73,2		-59,2	-59,2
Belopp vid periodens utgång	910,8	-26,7	884,1	592,1	44,8	636,9